
OBSAH

K A PIT O L A Z A H L A V I STR .
U vod

Z ákon č. 151/1997 Sb. ve zněni zákona č. 121/2000 Sb. Z . . . .Z 3

Vyhláška č. 279/1997 Sb. v ězn ěn í platném к 1.7.2000 - úplné znění - text vyhlášky v ... v 14
Přílohy:
1 - M ěřeni a výpočet vým ěr staveb a jejich části 1 ... 1 29
2 - Základní ceny  za  m ! obestavěného prostoru budovy a  její standardní vybavení 2 . . . 2 32
3 - Základní ceny  za m obestavěného prostoru haly a  její standardní vybavení 3 ... 3 36
4  - Koeficienty přepočtu základní ceny  podle druhu konstrukce - K| 4 . ..4 40
5 - Základní ceny staveb inženýrských a  speciálních pozemních 5 ... 5 41
6 - Základní ceny za  m  obestavěného prostoru rodinných dom ů. rekreačních chalup a 

rekreačních dom ků a jejich standardní vybaveni
6 . . . 6 54

7 - Základní ceny  za  m ' obestavěného prostoru rekreačních chat a zahrádkářských chat a 
jejich standardní vybavení

7 . . .  7 56

8 - Základní ceny  za m! obestavěného prostoru vedlejších staveb a je jich  standardní 
vybavení

8 . . . 8 58

9 - Základní ceny za m! obestavěného prostoru uaráží a jejich standardní vybaveni 9 . . .  9 60
10 - C eny studní 1 0 ... 10 61
11 - Z ákladní ceny venkovních úprav a způsob jejich provedení 1 1 ... 1 1 62
12 - Z ákladní ceny hřbitovních staveb a  hřbitovních zařízeni 1 2 ... 12 73
13 - Koeficient polohový - KP 13 ... 13 74
14 - O potřebení staveb 14 ... 14 75
15 - Úprava základních cen stavebních pozemků 15 ... 15 84
16 - Základní ceny  zem ědělských pozemků 16 ... 16 86
17 - Úprava základních cen zem ědělských pozemků 1 7 ... 17 98
18 - Z ákladní ceny  lesních pozemků 18 ... 18 100
19 - Ú prava základních cen lesních pozemků 1 9 ... 19 101
20 - Určeni ceny stavby rybníka a koeficienty pro její úpravu 20 ... 20 102
21 - Přiřazeni jednotlivých dřevin do skupin lesních dřevin 21 ...21 107
22 - Převodní tabulky bonitních stupňů lesních dřevin 22 ... 22 108
23 - C eny za n r  mýtní výtěže Au v obm ýtí u při zakm enění 1.0 podle skupin lesních 

dřevin
23 ... 23 109

24 - N áklady na n r  zajištěné kultury с podle skupin lesních dřevin 24 ... 24 111
25 - V ěkové hodnotové faktory fa pro skupiny lesních dřevin při různém  obmýtí 25 ... 25 112
26 - Úprava základních cen lesních porostů 26 ... 26 121
27 - O cenění lesních porostů podle § 32 2 7 . . .  27 124
28 - C eny ovocných dřevin 28 ...2 8 126
29 - C eny vinné révy včetně zařízení vinic 29 ...2 9 135
30 - C eny chm elové révy včetně zařízení chm elnic 30 ... 30 137
31 - C eny okrasných rostlin 31 ...31 138
32 - K oeficienty zm ěn cen staveb - K, 3 2 .. .  32 148
33 - K oeficienty prodejnosti - Kp 33 ...3 3 151
34 - M íry kapitalizace pro oceňováni staveb a  m ajetkových p ráv  výnosovým  způsobem 34 ... 34 164

Vyhláška č. 127/1999 Sb.. kterou se  m ění a doplňuje vyhláška č. 279/1997 Sb. V 9 9 ... V99 165
Vyhláška M F ze dne 15.6.2000, kterou se  mění a  doplňuje vyhláška č. 279/1997 Sb. ve 

znění vvhlášky č. 127/1999 Sb.
V 00 ... VOO 172

Z ákon  o oceňování m ajetku - kom entář KZ .... KZ 176
Základní zm ěny při oceňování nem ovitostí od 1.1.1998 ZM 98 ... ZM 98 184
Základní zm ěny při oceňování nem ovitostí od 1.7.1999 ZM 99 ... ZM 99 187
Základní zm ěny při oceňováni nem ovitosti od 1.7.2000 ZM 00 ... ZM 00 191
Výnosové oceňování VY NOS .. 196
K om entář к vyhlášce - nemovitosti KV N  ... KVN 200

P řeh led  způsobů  z jištěn i cen pozem ků - přehledná tabulka KVN ... KVN 212
P řeh led  způsobů  z jištěn i w ch o zich  cen staveb ■ přeh ledná  tabulka KVN ... KVN 218

V ysvětlivky к vyhlášce z  C enového věstníku č. 3/1998 Vysvěllivky-98 225
P řeh led  cenových m ap stavebních pozem ků Vysvětí i vky-98 229

К problem atice oceňováni věcných břemen Břem ... Břem 231
K om entář к oceňováni věcí m ovitých KVM  ... KVM 246


